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Den nya boken Läshjulet kompletterar läroboken Skrivhjulet på så sätt att kursdeltagaren inspireras att läsa
skönlitterära texter och ges möjlighet att utveckla lässtrategier och förbättra sin allmänna läsförmåga på
svenska. Temat för boken är en resa genom Sverige. Texterna är skrivna av både kända och mindre kända
författare från olika delar av landet. De utgörs av noveller, utdrag ur romaner, dikter och intervjuer och
handlar ofta om läsning och olika aspekter av läsning, men också om allmänmänskliga frågor som kärlek och
vänskap. Alla texter följs av läsförståelsefrågor och övningar som hjälper kursdeltagaren att förstå texterna och
ger dem redskap att närma sig texter i allmänhet för att utvecklas till kritiska läsare.

 Uppgifterna ger rikliga tillfällen till diskussion och tolkning av den lästa texten.

 Det finns också övningar för att träna ordförråd, uttalsövningar samt skrivövningar av olika slag. För att
underlätta läsningen finns ordlistor till alla texter med ordförklaringar på svenska. I slutet av boken finns ett
kapitel som beskriver olika strategier som är användbara vid läsning. Där finns även övningar för att specifikt
träna på dessa strategier. På samma sätt som Skrivhjulet kan Läshjulet börja användas på grundläggande nivå,
men är huvudsakligen tänkt för sva 1 och sva 2.

 Grundhjulet, Läshjulet och Skrivhjulet är alla skrivna att den uppskattade författaren Kristina Asker. 
Skrivhjulet, Läshjulet och Grundhjulet.  Hur.  Hur. Skrivhjulet, Läshjulet och Grundhjulet.  Renata och
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sjökungen - sid 12.

  Renata och sjökungen - sid 12.  Renata och sjökungen - sid 12.  Grundhjulet, Läshjulet och Skrivhjulet är alla
skrivna att den uppskattade författaren Kristina Asker.  Skrivhjulet, Läshjulet och Grundhjulet.  Vårt bibliotek
- sid 47.  Skrivhjulet, Läshjulet och Grundhjulet.  Jag fick en trickcykel - sid 32.  Renata och sjökungen - sid
12.

  Renata och sjökungen - sid 12.  Hur.  Jag fick en trickcykel - sid 32.  Renata och sjökungen - sid 12.  Vårt
bibliotek - sid 47.  Renata och sjökungen - sid 12.  Hur.  Hur. 


